
UCHWALA NR XLII/316/2022
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasto
Lubartów zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz gminnych instytucji kultury

Na podstawie art. 10a pkt I i 2 oraz art. lOb ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę organizacyjno-administracyjną jednostek organizacyjnych Gminy Miasto
Lubartów zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz gminnych instytucji kultury.

§ 2. Ustanawia się Urząd Miasta Lubartów jako jednostkę obsługującą.

§ 3. Wspólna obsługa, o której mowa w § l, prowadzona będzie dla jednostek wymienionych w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi Urząd Miasta Lubartów prowadził będzie sprawy w zakresie zakupu,
wdrożenia i pomocy w obsłudze informatycznej polegającej na:

l) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu wspomagania zarządzania oświatą oraz obsłudze
serwisowej i wsparciu technicznym wdrażanego systemu w celu realizacji w nim zadań z zakresu: rekrutacji do
szkół i przedszkoli, organizacji i planowania pracy jednostki oświatowej, obsługi stołówki szkolnej
i magazynu, e-dziennika, obsługi kadrowo-płacowej, obsługi finansowo-księgowej, obsługi biblioteki szkolnej;

2) udostępnieniu i wdrożeniu jednolitego centralnego systemu hostingowego stron internetowych i poczty
elektronicznej, adresacji stron internetowych i poczty elektronicznej, obsłudze serwisowej i wsparciu
technicznym wdrażanego systemu;

3) udostępnieniu i pomocy w obsłudze systemu do publikacji i zarządzania informacjami w ramach Biuletynu
Informacji Publicznej, z wyłączeniem projektowania i tworzenia informacji w nim zamieszczanych.

§ 5. W ramach wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasto
Lubartów zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz gminnych instytucji kultury, jednostka obsługująca
nie będzie prowadzić spraw w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji i przetwarzania danych
osobowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C4977664-CF55-47E l-A892-251 C6D3E8BE8. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr XLII/316/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Wykaz jednostek podlegających wspólnej obsłudze organizacyjno-administracyjnej.

l. Jednostki organizacyjne zaliczane do sektora finansów publicznych:

l) Przedszkole Miejskie Nr l, ul. 3 Maja 24B, 21-100 Lubartów,

2) Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 1,21-100 Lubartów,

3) Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Krzywe Koło 28,21-100 Lubartów,

4) Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Powstańców Warszawy 39,21-100 Lubartów,

5) Szkoła Podstawowa Nr I, ul. Legionów 3, 21-100 Lubartów,

6) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. I Maja 66-74,21-100 Lubartów,

7) Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kosmonautów II, 21-100 Lubartów,

8) II Liceum Ogólnokształcące, ul. Lubelska 68, 21-100 Lubartów,

9) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. 1 Maja 66-74,21-100 Lubartów,

10) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 3 Maja 24a, 21-100 Lubartów.

2. Gminne Instytucje Kultury:

1) Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Lubelska 36, 21-100 Lubartów,

2) Lubartowski Ośrodek Kultury, ul. Rynek II I, 21-100 Lubartów,

3) Muzeum Ziemi Lubartowskiej, ul. Tadeusza Kościuszki 28, 21-100 Lubartów.

Id: C4977664-CF55-47E l-A892-251 C6D3E8BE8. Podpisany Strona J



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wspólnej obsługi
organizacyjno-administracyjnej jednostek
organizacyjnych Gminy Miasto Lubartów zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz gminnych
instytucji kultury.

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-
Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marek Polichańczuk

NIEOBECNI (2)
Ewa Grabek, Jacek Tchórz

Głosowanie zakończono w dniu: 23 czerwca 2022, o godz. 02:46


